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1- GENEL BİLGİLER 

 

 Bu kılavuz Karadeniz Teknik Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsüne bağlı lisansüstü 

programlara yapılacak başvuru ve yerleştirme esaslarını kapsamaktadır. 

 Lisansüstü öğrenci kontenjanları yurt içi ve yurtdışı kontenjanlar olmak üzere ikiye ayrılır. 

Yurt içi kontenjanlara kabul koşullarını sağlayan Türk vatandaşı adaylar; yurtdışı 

kontenjanlarına ise kabul koşullarını sağlayan yabancı uyruklu adaylar ve yurtdışında ikamet 

eden Türk uyruklu adaylar başvurabilir. 

 Lisansüstü programlara yerleştirilen adayların kayıt hakları, 2013–2014 eğitim-öğretim yılı 

bahar yarıyılı için geçerlidir.  

 Enstitümüz tezli yüksek lisans ve doktora programlarına yerleşen adaylar yabancı dil hazırlık 

sınıfına tabidirler. Bu öğrenciler kılavuzda belirtilen tarihte yabancı dil seviye tespit sınavına 

girerler. Seviye tespit sınavından alınan puana göre, öğrencinin yabancı dil hazırlık sınıfından 

muaf olup olmadığı, yabancı dil hazırlık sınıfında hangi seviyede öğrenim göreceği belirlenir. 

Seviyesi “Beginners” olarak tespit edilenler 2014-2015 güz döneminden itibaren İngilizce 

hazırlık sınıfına devam edebilirler. Ancak “Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil 

Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik” 5 

inci maddesinde yazılı şartları sağlayanlar Enstitüye başvurmaları durumunda Enstitü Yönetim 

Kurulu kararıyla İngilizce hazırlık sınıfından muaf sayılırlar. Ayrıntılı bilgi için                                                                               

http://www.ktu.edu.tr/2014/egitimbilimleriens-ingilizcehazirliksinifi web sayfasını ziyaret 

ediniz. 

 Bir programın alan dışı kontenjanından kayıt hakkı kazanan öğrencilere eksikliklerini 

gidermek amacıyla bilimsel hazırlık programı uygulanır. Bu öğrencilerin alacakları bilimsel 

hazırlık dersleri lisans ve/veya lisansüstü transkriptleri incelenerek Anabilim Dalı 

Başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla belirlenmektedir. Ayrıntılı bilgi için   

http://www.ktu.edu.tr/2014/egitimbilimleriens-bilimselhazirlik  web sayfasını ziyaret ediniz. 

 Ders aşamasından başlayacak öğrenciler ders yazılımları ile ilgili bilgileri 

http://www.ktu.edu.tr/2014/egitimbilimleriens-derstezdonemi adresini ziyaret ederek 

öğrenebilirler. Ayrıntılı bilgi için Anabilim Dalı Başkanlıkları ile iletişime geçiniz. 

 Enstitümüz web sayfasında adaylara yapılan duyurular tebliğ niteliğindedir 

 Gerçeğe aykırı beyana ve/veya sahte veya tahrif edilmiş belgeye dayalı olarak kesin kayıt 

yaptıranların kayıtları, programa kayıt tarihi itibarıyla iptal edilir. Mezun olanların diploma 

dâhil tüm belgeleri de iptal edilir. Öğrenci katkı payı/öğrenim ücretleri geri ödenmez. Bunlar 

hakkında kanuni işlemler başlatılır. 

 

 

 

 

http://www.yok.gov.tr/web/guest/icerik/-/journal_content/56_INSTANCE_rEHF8BIsfYRx/10279/18036
http://www.yok.gov.tr/web/guest/icerik/-/journal_content/56_INSTANCE_rEHF8BIsfYRx/10279/18036
http://www.ktu.edu.tr/2014/egitimbilimleriens-ingilizcehazirliksinifi
http://www.ktu.edu.tr/2014/egitimbilimleriens-bilimselhazirlik
http://www.ktu.edu.tr/2014/egitimbilimleriens-derstezdonemi
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2- YURT İÇİ KONTENJANLAR 

 

a) Başvuru ve Diğer İşlemlerle İlgili Takvim 

 

İlk Başvuru ve Diğer İşlemlerle İlgili Tarihler 

İlanın Yapılması                                                          27 Aralık 2013 

İnternet Üzerinden Şifrenin Alınması 

06 – 10 Ocak 2014 (En geç 10 Ocak 2014 Cuma 

Saat 10.00’a kadar şifrenin alınması 

gerekmektedir.) 

İnternet Üzerinden Ön Başvuruların Alınması   

06 – 10 Ocak 2014  (En geç 10 Ocak 2014 Cuma 

Saat 13.00’e kadar ön başvurunun yapılması 

gerekmektedir.) 

Doktora Programları İçin Mülakat Sınavı 

Tarihi 
13 Ocak 2014 / Saat: 10.00 

Sonuçların İlanı 14 Ocak 2014 

Kesin Başvuru 16 – 17 Ocak 2014  

Boş Kontenjan Kalması Durumunda  

Boş Kontenjanlara Başvuru ve Diğer İşlemlerle İlgili Tarihler 

Kontenjanların İlanı          20 Ocak 2014 

Ön Başvuruların Alınması  

(Başvurular İnternet Üzerinden Alınacaktır) 

21 – 22 Ocak 2014 (En geç 22 Ocak 2014 

Çarşamba saat 10.00’a kadar boş kontenjanlar 

için ön başvurunun yapılması gerekmektedir.) 

Sonuçların İlanı 22 Ocak 2014 Saat 13.00 

Kesin Başvuru 23 – 24 Ocak 2014  

 

Yabancı Dil Muafiyet ve Seviye Tespit Sınavı 

Tarihi: 

27 Ocak 2014 / Saat: 10.00  

Sınav Yeri: YDYO Kanuni Kampusu Trabzon 

 

Kesin Kayıt ve İnteraktif Ders Yazılımlarının 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında Yapılması 
03– 07 Şubat 2014 
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b) Yurt İçi Kontenjanlar İçin Genel Bilgiler  

 

 Adaylar başvurularını internet üzerinden ön başvuru ile yapacak olup adaylardan başvuru 

ücreti alınmayacaktır. Ön başvuruda adaylar Eğitim Bilimleri Enstitüsü içerisinde tek 

bir programa başvurabilecektir. 

 Adaylar ön başvurularını Enstitünün http://www.ktu.edu.tr/2014/egitimbilimleriens 

internet adresinden T.C. Kimlik Numarası ve aday şifreleri ile bireysel olarak elektronik 

ortamda yapacaklardır.Şifrenin alınması ve elektronik ortamda ön başvurunun nasıl 

yapılacağı en geç ilk başvuru gününde Enstitü web sayfasında ilan edilecektir. 

 Adayların başvuru puanları ön başvuruda verdikleri bilgilere dayanılarak hesaplanacaktır. 

Ön başvuru sonucunda kayıt yapmaya hak kazanan adaylar kesin başvurularını kılavuzda 

belirtilen süreler içerisinde Enstitüye yapacaklardır.   

 Boş kontenjan kalması durumunda ilan edilen tarihler arasında internetten tekrar ön başvuru 

yapılacaktır. Boş kontenjanlara ilk başvuruda ön başvuru yapmış adaylar başvurabilecektir. 

Ancak bu kontenjanlara ilk ön başvuru sonucunda kesin başvuru yapmaya hak kazanan 

adaylar başvuramayacaktır. Ayrıca doktora öğrencileri mülakat sınavına girmediği boş kalan 

kontenjanlara başvuramayacaktır. Boş kontenjanlara yapılan ön başvuru sonucunda kayıt 

hakkı kazanan adaylar kesin başvurularını kılavuzda belirtilen süreler içerisinde Enstitüye 

yapacaklardır. Tekrar boş kontenjan kalması durumunda yeni bir öğrenci alımı 

yapılmayacaktır.  

 

c) Kesin Başvuruların Kabul Edilmeyeceği Haller: 

 Bu kılavuzda belirtilen usullere uygun ön başvuru veya kesin başvuru yapmayan, 

 Kesin başvurusunu süresi içinde Enstitüye yapmayan, 

 Enstitüye ibraz edilen belgelerle ön başvuruda beyan edilen bilgileri uyumsuz olan, 

 Mezuniyet notunu kılavuzda yazılı açıklamaya uygun olarak beyan etmeyen, 

 Mezuniyetine uygun kontenjana başvurmayan,  

 Silintisi, kazıntısı olan veya okunmayan belgeler sunan, eksik belge ile başvurun veya 

fotokopi, faks gibi belgeleri ibraz eden adayların kesin başvuruları kabul edilmeyecektir.  

 

d) Yurt İçi Kontenjanlar ve Başvuru Şartları 

1- Yurt içi kontenjanlar tezsiz yüksek lisan, tezli yüksek lisans ve doktora kontenjanları olmak 

üzere üç guruba ayrılmıştır. Tezsiz yüksek lisans kontenjanları Tablo – 1, tezli yüksek lisans 

kontenjanları Tablo – 2 ve doktora kontenjanları Tablo –  3’te gösterilmiştir. Tablolarda her bir 

anabilim/bilim dalına ayrılmış olan kontenjanlara hangi programı bitirenlerin başvurabileceği 

ve kabul edilen ALES puan türleri de gösterilmiştir. 

 

http://www.ktu.edu.tr/2014/egitimbilimleriens
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Tablo 1. Tezsiz Yüksek Lisans Programları Kontenjanları - Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve ALES 

Puan Türleri 

Başvuru Yapılacak 

Anabilim Dalı / Bilim Dalı 

Kontenjan 

(T.V.) 
Kabul Edilen Lisans Mezuniyet Alanları 

Kabul Edilen 

ALES Puan Türü 

Sınıf Öğretmenliği Uzaktan 

Eğitimi Tezsiz Yüksek 

Lisans 

25 

Sınıf Öğretmenliği lisans mezunu veya Milli 

Eğitim Bakanlığı’nda (MEB) Sınıf Öğretmeni 

kadrosunda görev yapmakta olan öğretmenler   

EŞİT AĞIRLIK 

Türkçe Eğitimi İkinci 

Öğretim Tezsiz Yüksek 

Lisans Programı 

35 

Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi 

ve Sınıf Öğretmenliği Eğitimi LİSANS 

MEZUNLARI ve Türk Dili ve Edebiyatı lisans 

mezunlarından pedagojik formasyon belgesine 

sahip olanlar 

SÖZEL 

T.V.*: Türk Vatandaşı 
 

Uyarı 

 Sınıf Öğretmenliği Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans programına yerleşen adaylardan 

öğrenim ücreti alınmaktadır. Bir dönemlik öğrenim ücreti 1250 TL’dir. Programın normal 

tamamlama süresi üç dönemdir. Normal süresi içerisinde programı bitiren adayların toplam ödeyeceği 

ücret 3750 TL’dir. İlave dönemler için (4, 5, 6. dönemler) kredi başına ücretlendirme yapılacaktır. 

Öğrenim ücreti ders yazılım haftasında Vakıfbanka T.C. Kimlik numarası ile ödenecektir. Öğrenim 

ücreti Vakıfbank’a ait ATM’lerden de ödenebilecektir.  

 Türkçe Eğitimi İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programına yerleşen adaylardan kredi 

başına öğrenim ücreti alınmaktadır. Programı tamamlamak için 30 kredi ders ve dönem projesinin 

başarı ile alınması gerekir. Birinci ve ikinci dönem 15’er kredilik ders üçüncü dönem ise dönem 

projesi dersi verilmektedir. Bir kredi ücreti 100 TL, dönem projesinin ücreti 750 TL’dir. Bu durumda, 

programı normal süresi içerisinde bitiren adaylar için toplam ödenecek ücret 3750 TL’dir. İlave 

dönemler için (4, 5, 6. dönemler) kredi başına benzer şekilde ücretlendirme yapılacak, dönem 

projesinden başarısız olanlardan ise ilave ücret alınmayacaktır. Öğrenim ücreti ders yazılım 

haftasında Vakıfbanka T.C. Kimlik numarası ile ödenecektir. Öğrenim ücreti Vakıfbank’a ait 

ATM’lerden de ödenebilecektir.  

 Sınıf Öğretmenliği Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans ve Türkçe Eğitimi İkinci Öğretim 

Tezsiz Yüksek lisans programları, en az 15’er öğrencinin öğrenim ücretini yatırması 

durumunda açılacaktır (Bu sayıya önceki dönemlerde kabul edilen öğrencilerin sayısı dahildir). 

Bu sayıdan az sayıda öğrencinin öğrenim ücretini yatırması durumunda öğrenim ücretleri iade 

edilecek ve programlar açılmayacaktır. 

 Sınıf Öğretmenliği Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans programına kabul edilen öğrenciler 

derslerini Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi üzerinden internet ortamında alacaklardır. 

Sisteme Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezince verilecek olan kullanıcı adı ve şifre ile 

giriş yapılacaktır. Ayrıntılı bilgi için merkezin http://www.uzem.ktu.edu.tr/ adresini ziyaret ediniz. 

 Sınıf Öğretmenliği Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans programından mezun olabilmek için 

toplamda en az 30 kredinin ve dönem projesinin başarıyla tamamlanması gerekmektedir. Birinci ve 

ikinci dönem 15’er kredilik ders, üçüncü dönem ise dönem projesi dersi verilmektedir. Ara sınav ve 

ödevler % 30, dönem sonu sınavı % 70 olarak ağırlıklandırılacaktır. Ara sınavlar İnternet üzerinden 

final sınavları ise Fatih Kampusunda yapılacaktır.  

 

http://www.uzem.ktu.edu.tr/
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Tablo 2. Tezli Yüksek Lisans Programları Kontenjanları - Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve 

ALES Puan Türleri 

Başvuru Yapılacak 

Anabilim Dalı / Bilim 

Dalı 

K
o

n
te

n
ja

n
 T

ü
rü

 

Kontenjan 

Kabul Edilen Lisans Mezuniyet Alanları 

K
a

b
u

l 
E

d
il

e
n

 

A
L

E
S

 P
u

a
n

 T
ü

rü
 

Uyruğu 

T
.V

.*
 

Y
.D

.*
*
 

Beden Eğitimi ve Spor 
Alan İçi 25 2 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Beden Eğitimi 

ve Spor, Antrenörlük Eğitimi,  Spor Yöneticiliği, 

Rekreasyon, Spor Bilimleri  SÖZEL 

Alan Dışı 8 - Alan İçi Dışında Kalan Diğer Tüm Lisans Mezunları 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri 

Alan İçi 20 1 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

SAYISAL 
Alan Dışı 1 - 

Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektrik-

Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar ve Kontrol Sistemleri 

Öğretmenliği, Bilgisayar-İstatistik, Matematik-Enformatik, 

Elektrik-Elektronik Öğretmenliği, Bilgisayar Öğretmenliği, 

OFMA Matematik Eğitimi, İlköğretim Matematik Eğitimi 

Eğitim Bilimleri ABD / 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Bilim Dalı 

Alan İçi 7 1 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

EŞİT 

AĞIRLIK Alan Dışı 3 - 

Psikoloji, Sosyoloji, Felsefe, Sosyal Hizmetler, Zihin 

Engelliler Eğitimi, İşitme Engelliler Eğitimi, Üstün 

Yetenekliler Eğitimi, Okul Öncesi Eğitimi, Çocuk 

Gelişimi Eğitimi, Sınıf Öğretmenliği Eğitimi  

Güzel Sanatlar ABD / 

Müzik Eğitimi 

Alan İçi 10 2 Müzik Eğitimi 

SÖZEL 
Alan Dışı 3 - 

Konservatuar veya Güzel Sanatlar Fakültelerinin 

Müzik, Müzik Bilimleri, Müzikoloji, Kompozisyon, 

Temel Bilimler, Ses ve Çalgı Eğitimi alanları 

mezunları 

İlköğretim / Fen Bilgisi 

Eğitimi 

Alan İçi 10 1 İlköğretim Fen Bilgisi Eğitimi 

SAYISAL 
Alan Dışı 5 - 

OFMA Fizik Eğitimi, OFMA Kimya Eğitimi, OFMA 

Biyoloji Eğitimi 

İlköğretim / Matematik 

Eğitimi 

Alan İçi 5 1  İlköğretim Matematik Eğitimi, OFMA Matematik Eğitimi 
SAYISAL 

Alan Dışı 1 - Matematik 

İlköğretim / Sınıf 

Öğretmenliği Eğitimi 

Alan İçi 10 1 Sınıf Öğretmenliği Eğitimi 

EŞİT 

AĞIRLIK Alan Dışı 6 - 

Okul Öncesi Eğitimi, Sosyal Bilgiler Eğitimi, Türkçe 

Eğitimi, Zihin Engelliler Eğitimi, İşitme Engelliler 

Eğitimi 

OFMA Eğitimi / 

Biyoloji Eğitimi 

Alan İçi 3 1 OFMA Biyoloji Eğitimi 
SAYISAL 

Alan Dışı 2 - Biyoloji, Fen Bilgisi Eğitimi 

OFMA Eğitimi /  

Fizik Eğitimi 
Alan İçi 3 1 OFMA Fizik Eğitimi SAYISAL 

OFMA Eğitimi / Kimya 

Eğitimi 

Alan İçi 3 1 OFMA Kimya Eğitimi 
SAYISAL 

Alan Dışı 2 - Kimya, Fen Bilgisi Eğitimi 

OSA Eğitimi / Tarih 

Eğitimi 

Alan İçi 10 2 Tarih Eğitimi, Tarih, Sosyal Bilgiler Eğitimi 

SÖZEL 
Alan Dışı 2 - 

Arkeoloji, Sanat Tarihi, Kamu Yönetimi, Sınıf 

Öğretmenliği Eğitimi 

Türkçe Eğitimi / - 
Alan İçi 6 1 Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi 

SÖZEL 
Alan Dışı 1 - Türk Dili ve Edebiyatı, Sınıf Öğretmenliği Eğitimi 

T.V.*: Türk Vatandaşı 

Y.D.**: Yabancı uyruklu adaylar ve yurtdışında ikamet eden Türk uyruklu adaylar 
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Tablo 3. Doktora Programları Kontenjanları - Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve ALES Puan 

Türleri 
 

Başvuru Yapılacak 

Anabilim Dalı /Bilim 

Dalı 

K
o

n
te

n
ja

n
 T

ü
rü

 Kontenjan 

Kabul Edilen Tezli Yüksek Lisans Mezuniyet 

Alanları 

K
a

b
u

l 
E

d
il

e
n

 A
L

E
S

 P
u

a
n

 

T
ü

rü
 

Uyruğu 

T
.V

.*
 

Y
.D

.*
*
 

Beden Eğitimi ve Spor Alan İçi 6 2 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Beden Eğitimi 

ve Spor, Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği, 

Rekreasyon, Spor Bilimleri  
 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 

SÖZEL 

Eğitim Bilimleri ABD / 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Bilim Dalı 

Alan İçi 3 1 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık  
 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI                                            

EŞİT 

AĞIRLIK 

İlköğretim / Fen Bilgisi 

Eğitimi 

Alan İçi 5 1 
İlköğretim Fen Bilgisi Eğitimi  
 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 

SAYISAL 

Alan Dışı 2 - 

OFMA Fizik Eğitimi, OFMA Kimya Eğitimi, OFMA 

Biyoloji Eğitimi  
 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 

İlköğretim  / Matematik 

Eğitimi 

Alan İçi 3 1 
 İlköğretim Matematik Eğitimi, OFMA Matematik Eğitimi 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 

SAYISAL 

Alan Dışı 1 - 
Matematik TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

MEZUNLARI 

OFMA Eğitimi / 

Biyoloji Eğitimi 

Alan İçi 3 1 
OFMA Biyoloji Eğitimi  
 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 

SAYISAL 

Alan Dışı 1 - 
Biyoloji, Fen Bilgisi Eğitimi, BÖTEB  
 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 

OFMA Eğitimi / Fizik 

Eğitimi 
Alan İçi 3 1 

OFMA Fizik Eğitimi  
 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 
SAYISAL 

Türkçe Eğitimi / - 

Alan İçi 6 1 
Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi 
 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 

SÖZEL 

Alan Dışı 1 - 
Türk Dili ve Edebiyatı, Sınıf Öğretmenliği Eğitimi  
 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 

T.V.*: Türk Vatandaşı 

Y.D.**: Yabancı uyruklu adaylar ve yurtdışında ikamet eden Türk uyruklu adaylar 
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2- Tezsiz yüksek lisans, tezli yüksek lisans ve doktora programlarına başvuracak adayların 

başvuru puanlarının değerlendirilmesinde kullanılacak belgeleri ile söz konu belgelerde aranan 

asgari puanlar ve asgari başvuru puanları Tablo – 4’te gösterilmiştir. Tabloda belirtilen asgari 

puanları sağlamayanların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

Tablo 4. Başvuruda Değerlendirilecek Belgeler ve Asgari Puanları 

Başvuruda Değerlendirilecek Belgeler ve Asgari Puanları 

Program Türü 

Lisans Mezuniyet 

Ortalaması 

Tezli Yüksek Lisans 

Mezuniyet Ortalaması ALES YDS* 
Başvuru 

Puanı 
4’lük 100’lük 4’lük 100’lük 

Tezsiz Yüksek 

Lisans 
2.00 50 - - 55 - 55 

Tezli Yüksek 

Lisans 
2.00 50 - - 60 - 60 

Doktora 2.00 50 2.00 50 70 55 70 

YDS *:Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı 

 

Uyarı: 

 ALES (Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı) sınavının geçerlilik süresi, 

sınavın yapıldığı tarihten itibaren 3 (üç) yıldır. 

 YDS’nın (Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı) eşdeğeri olarak Üniversitelerarası 

Kurulca kabul edilen sınavlar kabul edilir (Yabancı dil puanının Eylül 2005 tarihinden sonra 

alınmış olanları geçerlidir). Ancak İngilizce hazırlık sınıfından muafiyet için kabul edilen 

yabancı dil belgeleri sınavlarının yapılış tarihinden itibaren 3 yıl geçerlidir. İngilizce hazırlık 

sınıfından muaf olmak için YDS’den en az 60 ve ya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen 

sınavlardan bu puana eş değer bir puan alınması zorunludur.  

 

e) Mezuniyet Notunun Değerlendirilmesi 

 Başvuru puanının hesaplanmasında mezuniyet notu aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda yüz 

puan üzerinden değerlendirilir. 

 Mezun olunan üniversite tarafından düzenlenen transkripte derslerin başarı notu ile 

mezuniyet notu 100’lük sistemde gösterilmesi durumunda 100’lük mezuniyet notu olduğu 

gibi değerlendirilir. Bu şekilde 100’lük sistemde düzenlenen transkriplerde  Üniversiteleri 

tarafından yazılan 4’lük mezuniyet notu dikkate alınmaz. 

 Mezun olunan üniversite tarafından düzenlenen transkripte derslerin başarı notu ile 

mezuniyet notu 4’lük sistemde gösterilmesi durumunda 4’lük mezuniyet notu 100’lük 

sisteme dönüştürülerek değerlendirilir. Dönüştürmede YÖK’ün belirlemiş olduğu “4’lük 

Sistemdeki Notların 100’lük Karşılıkları”  kullanılır. Bu şekilde 4’lük sistemde 

düzenlenen transkriplerde Üniversiteleri tarafından yazılan 100’lük mezuniyet notu 

dikkate alınmaz. 

 Dikey geçiş veya lisans tamamlama yoluyla eğitimini tamamlayanların yalnızca lisans 

mezuniyet ortalaması yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda başarı puanının hesaplanmasında 

kullanılır. 

http://www.yok.gov.tr/documents/10279/31737/4_luk_sistem_100/f3d72044-c756-4302-ab26-91af35f45f43
http://www.yok.gov.tr/documents/10279/31737/4_luk_sistem_100/f3d72044-c756-4302-ab26-91af35f45f43
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f) Başvuru Puanının Hesaplanması 

Adayın başvurusu aşağıdaki oranlar üzerinden hesaplanır. 
 

Tablo 5. Başvuru Puanının Hesaplanmasında Kullanılan Oranlar 

Program Türü 
Lis. Ort. 

(A) 

Yüksek 

Lis.Ort. 

(B) 

ALES 

(C) 

Mülakat 

(D) 

Başvuru 

Puanı 

Tezsiz Yüksek Lisans ….*%45 - ….*%55 - A+C 

Tezli Yüksek Lisans ….*%45 - ….*%55 - A+C 

Doktora ….*%20 ….*%15 ….*%55 ….*%10 A+B+C+D 
 

Uyarı 

 Doktora programına başvuran adaylara mülakat sınavı yapılır. Doktora mülakat sınavına 

katılmayanların başvurusu değerlendirmeye alınmaz. Doktora mülakat sınavları başvurulan 

anabilim dalı başkanlıklarında yapılacaktır. Yüksek lisans programlarına başvuran adaylara 

mülakat sınavı yapılmaz. 
 

g) Başvuruda İstenen Belgeler 

 Kesin başvuruda adaylardan aşağıdaki tabloda belirtilen belgeler istenir. 
 

Tablo 6. İstenen Belgeler 

İSTETNENBELGELER 

Belge Adı 

Program Türü 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Doktora 

İnteraktif Başvuru Sonuç Sayfası  (2 Adet) X X X 

Lisans Diploma ve ya Geçici Mezuniyet Belgesi X X - 

Yüksek Lisans Diploması - - X 

Lisans Mezuniyet Transkripti* X X X 

Yüksek Lisans Mezuniyet Transkripti* - - X 

ALES Belgesi X X X 

Doktora Programına Başvuranlar İçin YDS 

veya Eşdeğeri Belge 
- - X 

Nüfus Cüzdanı Sureti X X X 

Askerlik Durum Belgesi  X X X 

Yönetmeliklere Uygun Son 6 Ay İçinde Çekilmiş 

Vesikalık Fotoğraf (6 Adet 4,5x6 Cm) 
X X X 

Transkript: Alınmış olunan dersleri ve mezuniyet notunu gösteren belge. 
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Uyarı: 

 İki yıllık ön lisans programından sonra dikey geçişle veya lisans tamamlama yoluyla lisans 

eğitimini tamamlayanlardan ön lisans diploması ve transkripti istenmez. 

 Diploma, transkript ve Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen yabancı dil sınavlarından alınan 

(YDS, ÜDS, KPDS sınavları hariç) belgelerin notere veya belgelerin düzenlendiği kurumlara 

veya belge kontrolü sırasında belgelerin asıllarını göstermek kaydıyla Enstitümüz personeline 

onaylatılanları (ıslak imzalı) kabul edilir.  

 ALES, YDS, ÜDS ve KPDS belgelerinin internet çıktısı kabul edilir. Anacak ibraz edilecek 

İnternet çıktısı üzerinde Sonuç Belgesi Kontrol Kodu olması şarttır. 

 

 

3-  YURT DIŞI KONTENJANLAR 
 

Başvuru ve Diğer İşlemlerle İlgili Tarihler 

Şahsen veya Vekâlet Yoluyla Başvuruların Alınması   6 – 10 Ocak 2014  

Doktora Programları İçin Mülakat Sınavı Tarihi 13 Ocak 2014 / Saat: 10.00 

Sonuçların İlanı 14 Ocak 2014 

Yabancı Dil Muafiyet ve Seviye Tespit Sınavı 

Sınav Yeri: YDYO Kanuni Kampusu Trabzon 
27 Ocak 2014 / Saat: 10.00 

Kesin Kayıt ve İnteraktif Ders Yazılımları 03– 07 Şubat 2014 

 

a) Başvuru Şartları 

 Yabancı uyruklu veya yurtdışında ikamet eden Türk uyruklu olmak, 

 Tezli Yüksek Lisans programlarına başvurmak için Tablo 2’de belirtilen lisans, doktora 

programlarına başvurmak için Tablo 3’de belirtilen Tezli Yüksek Lisans programlarından 

mezun olmak, 

 Türk Üniversiteleri dışından alınan diplomalar için denklik belgesine sahip olmak,  

 ALES veya ALES’e Uluslararası düzeyde eşdeğerliği kabul edilen Graduate Record 

Examination (GRE) ve Graduate Management Admission Test (GMAT) sınavlarından birine 

girmiş olmak (Bu sınavlara ait sonuç belgelerinin geçerlilik süresi sınav tarihinden itibaren 3 

(üç) yıldır),  

 Doktora programlarına başvuracaklar için ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca 

dillerinden birinden YDS, ÜDS veya KPDS’den en az 55 puan veya Üniversitelerarası 

Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puana eşdeğer bir puana sahip olmak,  

 Türkçe Eğitim Merkezi’nden (TÖMER) en az Orta 2 – Orta 1-B seviyesinde Türkçe Dil Bilir 

Belgesi almış olmak, 

 İkamet ettikleri ülkede İngilizce eğitimi yapan bir kurumdan mezun olan veya İngilizce 

bilgilerini belgeleyen yeterli TOEFL veya eşdeğer sınav sonuçlarını ibraz edenler, Enstitü 

Yönetim Kurulu kararıyla İngilizce Yeterlik Sınavından muaf sayılabilirler. 

 Başvurular Enstitü Müdürlüğüne şahsen veya vekâlet verilen birisi aracılığı ile 

yapılacaktır. Şahsen veya vekâleten olmayan veya postayla yapılacak başvurular 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Adaylar tek tercih yapabilirler. 
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b) Gerekli Belgeler 

 Başvuru formu (EK - 2’de sunulmuştur). 

  Pasaport'un fotokopisi 

 ALES veya ALES’e Uluslararası düzeyde eşdeğerliği kabul edilen Graduate Record 

Examination (GRE) ve Graduate Management Admission Test (GMAT) belgesinin onaylı 

sureti 

 Türkçe Eğitim Merkezi’nden (TÖMER) en az Orta 2 – Orta 1-B seviyesinde Türkçe Dil Bilir 

Belgesinin onaylı sureti 

 Doktora programlarına başvuracaklar için ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca 

dillerinden birinden YDS, ÜDS veya KPDS’den en az 55 puan veya Üniversitelerarası 

Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puana eşdeğer bir puana sahip olduğunu gösterir 

belgenin onaylı sureti,  

 Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuranlar için lisans diploması ve transkripti (Türkçe’ye 

çevrilmiş onaylı suretleri), (Türk Üniversiteleri dışından alınan diplomalar için denklik 

belgesi)  

 Doktora programlarına başvuranlar için lisans ve tezli yüksek lisans diploması ve transkriptleri 

(Türkçe’ye çevrilmiş onaylı suretleri), (Türk Üniversiteleri dışından alınan diplomalar için 

denklik belgesi)  

 Türkçe özgeçmiş. 

  Yönetmeliklere uygun 6 Adet 4,5x6 cm'lik vesikalık fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş) 
 

c) Başvuruların Değerlendirilmesi 

 Tezli Yüksek Lisansa ALES veya eşdeğeri kabul edilen GRE veya GMAT’ın %55’i ve 

lisans mezuniyet ortalamasının %45’i toplamından oluşan sıralamaya göre kontenjana 

girenler kabul edilecektir. 

 Doktoraya ALES veya eşdeğeri kabul edilen GRE veya GMAT’ın %55’i, lisans mezuniyet 

ortalamasının %20’si, tezli yüksek lisans mezuniyet ortalamasının %15’i ve mülakat 

sınavının %10’u toplamından oluşan sıralamaya göre kontenjana girenler kabul edilecektir. 

 Adayların mezuniyet ortalamaları 100’lük sisteme dönüştürülerek değerlendirilecektir. 

 Doktoraya başvuran öğrencilerin 13 Ocak 2014 tarihinde saat 10.00’da başvurdukları 

Anabilim Dalı Başkanlıklarında yapılacak olan mülakat sınavına katılmaları zorunludur. 

Mülakat sınavına katılmayanların başvurusu değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Boş kontenjan kalması durumunda öğrenci alınmayacaktır. 

 Kayıt hakkını kazanan yabancı uyruklu adaylardan, ilan edilen kayıt süresi içinde kaydını 

yaptırmayanlar kayıt hakkını kaybetmiş sayılırlar. 

 Yabancı uyruklu öğrenciler, her yıl Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen Yabancı Uyruklu 

Öğrenci Katkı Payını ödemekle yükümlüdürler. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti’nden veya 

kendi Hükümetinden burslu olduğunu belgeleyen öğrenciler katkı payı ödemekle yükümlü 

değildir.  

 Yabancı uyruklu öğrenciler, eğitim-öğretim açısından Türkiye Cumhuriyeti uyruklu 

öğrencilere uygulanan Lisansüstü Yönetmeliğe tabidirler. 
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4- ÖĞRENCİ KAYDININ YAPILMASI 
 

 Kesin başvuruda kayıt hakkı kazanan adaylar kendilerine iade edilen belgeler ile birlikte 

Kanuni Yerleşkesinde bulunan Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Lisansüstü Öğrenci İşleri 

Bürosuna şahsen veya vekâleten başvurarak kayıtlarını yapacaklardır.  

 

 

5- İLETİŞİM BİLGİLERİ  

 Adres : 

 KTÜ Eğitim Bilimleri Enstitüsü Fatih Kampüsü  

 61335 – Söğütlü – Akçaabat – TRABZON 

 Telefon: 0.462. 377 73 45 

 e-mail :  ebilen@ktu.edu.tr  

 Web : http://www.ktu.edu.tr/2014/egitimbilimleriens 

 

 

Anabilim Dalları İletişim Bilgileri 

Anabilim Dalı Adresi Telefon Web Adresi 

Beden Eğitimi ve Spor *  
(0462) 

377 73 83 
http://www.ktu.edu.tr/2014/besyo  

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Fatih Eğitim 

Fakültesi Kampusu 
Akçaabat/Trabzon 

(0462) 

 377 73 83 
http://www.ktu.edu.tr/2014/bote  

Eğitim Bilimleri* 
(0462) 

377 73 84 
http://www.ktu.edu.tr/2014/egitimbilimleri  

Güzel Sanatlar Eğitimi 

(0462) 

377 73 87 

 

http://www.ktu.edu.tr/2014/guzelsanatlar  

İlköğretim  
(0462) 

 377 73 86 
http://www.ktu.edu.tr/2014/ilkogretim  

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları 

Eğitimi* 

(0462) 

377 73 81 
http://www.ktu.edu.tr/2014/ortafenmat  

Ortaöğretim Sosyal Alanlar 

Eğitimi 

(0462) 

377 73 82 
http://www.ktu.edu.tr/2014/ortasosyal  

Türkçe Eğitimi* 

(0462) 

377 73 85 

 

http://www.ktu.edu.tr/2014/turkce  

Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

(0462)  

377 7389 
http://uzem.ktu.edu.tr/  

*Doktora mülakat sınavına girecek adaylar bu birimlere başvuracaktır. 

 

mailto:ebilen@ktu.edu.tr
http://www.ktu.edu.tr/2014/egitimbilimleriens
http://www.ktu.edu.tr/2014/besyo
http://www.ktu.edu.tr/2014/bote
http://www.ktu.edu.tr/2014/egitimbilimleri
http://www.ktu.edu.tr/2014/guzelsanatlar
http://www.ktu.edu.tr/2014/ilkogretim
http://www.ktu.edu.tr/2014/ortafenmat
http://www.ktu.edu.tr/2014/ortasosyal
http://www.ktu.edu.tr/2014/turkce
http://uzem.ktu.edu.tr/
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EK – 2 

KTÜ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2013–2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN 

 LİSANSÜSTÜ BAŞVURU FORMU 

(Formu Bilgisayar Ortamında Doldurunuz) 
 

Kimlik ve İletişim Bilgileri 

Adı ve Soyadı  

Telefon Numarası  E-posta adresi  

Adresi 

 

 

 

 

Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) - Graduate Record Examination (GRE) - 

Graduate Management Admission Test (GMAT) Bilgileri 

Belge Türü (  ) ALES                (   ) GRE                 (   )   GMAT 

Sınav Tarihi  

Sayısal Puanı  Sözel Puanı  Eşit Ağırlık Puanı  
 

                                                                                                                                             …./01/2014 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ’NE 

 

         2013–2014 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılında yabancı uyruklu adaylar için kontenjan ayırmış 

olduğunuz aşağıda belirttiğim programa başvurmak istiyorum. Söz konusu program için yabancı uyruklu 

adaylardan istenen belgeler ekte olup başvurumun değerlendirmeye alınmasını saygılarımla arz ederim.  

  

 

                                                                                                                  İmza   : …………………… 

                                                                                                     Adı ve Soyadı : …………………….       
 

Tercih Bilgileri 

Anabilim Dalı  

Bilim Dalı (Varsa)  

Programı (  ) Yüksek Lisans   (  ) Doktora 

*Türkçe tercüme edilmiş adları yazılacaktır. 

Lisans Bilgileri 

(Yüksek lisans ve ya Doktoraya Başvuracakların 

Bu Alanı Doldurması Zorunludur) 

Yüksek Lisans Bilgileri 

(Yüksek lisans Derecesiyle Doktoraya Başvuracakların 

Bu Alanı Doldurması Zorunludur) 

Üniversite  Üniversite  

Fakülte  Enstitü  

Bölüm*  Anabilim Dalı*  

Program*  Bilim Dalı (varsa)*  

Mezuniyet Notu  Mezuniyet Notu  

 


